

Psykiatri Plus A/S Bosteder

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 15 92 45

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ib Oustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Bosteder Borupvang 3 2750 Ballerup Telefon: 70210211 Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk CVR-nr.: 31 15 92 45 Stiftet: 18. december 2007 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Oustrup, Formand Ragn Toghøj Gaihede Anette Laigaard Jan Toftholm Signe Larsen Vazquez
Direktion	Margrethe Wivel, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Psykiatri Plus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive private bo- og behandlingstilbud for borgere med behov for socialpsykiatrisk indsats, pleje og omsorg. Selskabet arbejder under det psykiatriske sundheds- og socialområde og Servicelovens §107 og §108 ved godkendelse af Socialtilsynet.

Usædvanlige forhold

Året har været præget af særlige forholdsregler og restriktioner taget i forbindelse med Coronakrisen. Dertil kommer ekstraordinær indsats i forbindelse med en periode med skærpet tilsyn på et af bostederne.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.870 t.kr. Dette er efter ledelsens vurdering samlet et tilfredsstillende resultat.

Ledelsens forventning til det kommende år er en fortsat tilgang af nye beboere på bostederne, hvorved bemandingsniveauet vil stige i takt hermed. Indsatsen for at udvikle faglighed og kompetencer vil have stor vægt og det samme vil rekruttering og fastholdelse af dygtige medarbejdere.

Trods Covid-19 og de afledte forhold, lykkedes det at opnå et tilfredsstillende resultat, hvilket ligeledes forventes for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	18.901.281	18.646
1 Personaleomkostninger	-13.029.113	-11.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.153.963	-1.626
Driftsresultat	3.718.205	5.321
Andre finansielle indtægter	122	103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.587	-35
Resultat før skat	3.681.740	5.389
3 Skat af årets resultat	-811.619	-1.186
Årets resultat	2.870.121	4.203
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	3.707
Overføres til overført resultat	0	496
Disponeret fra overført resultat	-2.629.879	0
Disponeret i alt	2.870.121	4.203

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.615.646	7.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.615.646</u>	<u>7.661</u>
Andre tilgodehavender	2.220.316	2.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.316</u>	<u>2.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.835.962</u>	<u>9.881</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.303.798	3.842
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.659.305	3.539
Udskudte skatteaktiver	482.487	230
Andre tilgodehavender	550	57
Periodeafgrænsningsposter	760.329	791
Tilgodehavender i alt	<u>11.206.469</u>	<u>8.459</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.206.469</u>	<u>8.463</u>
Aktiver i alt	<u>21.042.431</u>	<u>18.344</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	3.066.025	5.696
Egenkapital i alt	<u>4.066.025</u>	<u>6.696</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.447.020	1.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.431.668	1.753
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.335
Anden gæld	13.097.718	7.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.976.406</u>	<u>11.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.976.406</u>	<u>11.648</u>
Passiver i alt	<u>21.042.431</u>	<u>18.344</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	5.200	6.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	496	496
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.707	3.707
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.707	-3.707
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	5.696	6.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.630	-2.630
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.500	5.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.500	-5.500
	1.000	3.066	4.066

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.852.168	8.019
Pensioner	862.379	638
Andre omkostninger til social sikring	253.943	237
Personaleomkostninger i øvrigt	2.060.623	2.805
	13.029.113	11.699
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	133	98
<p>Lønninger til sundheds- og socialfagligt personale på bostederne indgår i bruttofortjenesten. For 2020 udgør lønninger og gager kr. 39.683.041 (2019 tkr. 35.732) og personaleomkostninger i øvrigt udgør kr. 165.920 (2019 tkr. 120).</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.587	35
	36.587	35
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.064.690	1.335
Årets regulering af udskudt skat	-253.071	-149
	811.619	1.186

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	10.657.866	10.237
Tilgang i årets løb	2.893.374	4.146
Afgang i årets løb	-854.527	-3.724
Kostpris 31. december 2020	12.696.713	10.659
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.998.747	-4.980
Årets afskrivninger	-2.153.963	-1.619
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.643	3.601
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.081.067	-2.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.615.646	7.661
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Psykiatri Plus A/S	7.723.995	3.539
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	-1.064.690	0
	6.659.305	3.539
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.447 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsinventar og driftsmateriel	7.615 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.304 t.kr.	

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	874
Andre eventualforpligtelser	2.349
Eventualforpligtelser i alt	3.223

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S
Borupvang 3
2750 Ballerup

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Larsen Vazquez

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-812960368090

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-03-11 11:16:43Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-03-11 12:23:32Z

NEM ID 

Margrethe Straarup Wivel

Direktør

Serienummer: CVR:31159245-RID:16757328

IP: 80.251.xxx.xxx

2021-03-13 09:53:02Z

NEM ID 

Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-13 10:28:07Z

NEM ID 

Jan Toftholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585854768496

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-13 10:52:12Z

NEM ID 

Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-13 14:43:37Z

NEM ID 

Ib Oustrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-15 16:56:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZC2EC-1XYHJ-4K2TE-0YHMI-CK572-3E7ZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>